КОРЯЖЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2017 года

	№ 49/217-4

Об общих результатах выборов депутатов городской Думы
муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва
На основании протоколов Коряжемской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по двухмандатным избирательным округам, постановления избирательной комиссии Архангельской области от 21.09.2006 года № 155/1405-3 «Об обращении городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» и в соответствии со статьей 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Коряжемская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что по результатам голосования 10 сентября 2017 года в городскую Думу муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва избрано 20 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

2. Направить настоящее постановление в городскую Думу муниципального образования «Город Коряжма».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель комиссии

И. Н. Лобанова

Секретарь комиссии

И. В. Резанова

Приложение

к постановлению Коряжемской территориальной избирательной комиссии

от 20.09.2017 № 49/217-4
СПИСОК

избранных депутатов городской Думы муниципального образования

«Город Коряжма» шестого созыва

Двухмандатный избирательный округ № 1

1. РУСНАК АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 07 июня 1982 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ГБУЗ Архангельской области «Коряжемская городская больница», врач-травматолог-ортопед. Самовыдвижение.

2. КАЛИНИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 08 января 1956 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, род занятий – пенсионер, выдвинут избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической парии России.
Двухмандатный избирательный округ № 2

3. АБРАМОВ ЭДУАРД НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 18 февраля 1974 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МУП «Производственное управление жилищно-коммунального хозяйства», директор, выдвинут избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. ЛЕГОТИНА ЕЛЕНА БОРИСОВНА, дата рождения – 09 января 1966 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №11 «Одуванчик», заведующий. Самовыдвижение.

Двухмандатный избирательный округ № 3

5. РУССКИХ ЖАННА ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения – 06 мая 1968 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МДОУ «Детский сад №17 «Аленький цветочек», заведующий, выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6. КАСЬЯНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 05 сентября 1979 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ФКУ «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Архангельской области», государственный инспектор по маломерным судам I категории Коряжемского инспекторского участка. Самовыдвижение.

Двухмандатный избирательный округ № 4

7. ЛУХНЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 05 сентября 1981 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – АО НПФ «Санкт-Петербург», специалист обособленного подразделения АО НПФ «Санкт-Петербург» в г. Коряжме. Самовыдвижение.

8. МИХИНА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 27 апреля 1996 года, место жительства – Архангельская область, Котласский район, пос. Борки, род занятий – студент филиала ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет им. М. В. Ломоносова» в г. Коряжме Архангельской области, выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Двухмандатный избирательный округ № 5

9. КОРЖЕВА ЛИДИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА, дата рождения – 17 января 1974 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ГБУЗ Архангельской области «Коряжемская городская больница», заведующий отделением – врач – психиатр. Самовыдвижение.

10. ГЛУШЕНКОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 02 октября 1980 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МУ «Коряжемский культурно-досуговый центр», директор, выдвинут избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Двухмандатный избирательный округ № 6

11. КУЗНЕЦОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА, дата рождения – 27 сентября 1970 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – филиал ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени М. В. Ломоносова» в г. Коряжме Архангельской области, директор филиала, выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

12. ПОНОМАРЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 06 февраля 1975 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №14 «Малышок», заведующий, выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Двухмандатный избирательный округ № 7

13. АВДЕЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА, дата рождения – 10 декабря 1971 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ГБУЗ Архангельской области «Коряжемская городская больница», заместитель главного врача по организационно-методической работе, выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

14. БУНЬКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 16 августа 1976 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МУ «Коряжемская централизованная библиотечная система», выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Двухмандатный избирательный округ № 8

15. ГРУЩУК ОЛЬГА ИВАНОВНА, дата рождения – 27 октября 1957 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – Частное учреждение «Спорткомбинат «Олимп», директор. Самовыдвижение.

16. ТЮРИН ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 20 января 1957 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, род занятий – пенсионер. Самовыдвижение.
Двухмандатный избирательный округ № 9

17. ФИЛИМОНОВА НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА, дата рождения – 01 июля 1975 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МДОУ «Детский сад №18 «Сказка», выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

18. БРОВИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 04 августа 1961 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МУП «Горсвет», директор, выдвинут избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Двухмандатный избирательный округ № 10

19. БОРИСОВА МАРИЯ ВАЛЕНТИНОВНА, дата рождения – 29 августа 1974 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Коряжмы», заместитель директора по учебно-воспитательной работе, выдвинута избирательным объединением «Коряжемское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

20. ДРАГАНЧУК ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 26 февраля 1969 года, место жительства – Архангельская область, г. Коряжма, образование – среднее профессиональное, род занятий – домохозяйка. Самовыдвижение.